ERCE SĒRIJAS IZPLEŠANĀS TRAUKI
35-500 litri
Uzstādīšanas, izmantošanas un apkopes instrukcijas
Izplešanās trauku paredzēts pieslēgt pie apkures sistēmas. Tas absorbē ūdens tilpuma izmaiņas sistēmā,
ko rada temperatūras svārstības.
UZMANĪBU
 Ūdens temperatūra izplešanās traukā nedrīkst pārsniegt +99⁰C.
 Nepārsniedziet izplešanās trauka maksimālo darba spiedienu un temperatūru; nodrošiniet

vītne
Diametrs
(mm)
Augstums
(mm)
Diametrs +
stiprinājumi
(mm)
Gaisa
priekšspiediens
(bar)
Maksimālais
darba
spiediens
(bar)
ERCE-35 35 ¾" 400 390 - 1,5 10
ERCE-35P 35 ¾" 400 390 415 1,5 10
ERCE-50 50 ¾" 400 500 - 1,5 10
ERCE-50P 50 ¾" 400 500 415 1,5 10
ERCE-80 80 ¾" 400 820 - 1,5 10
ERCE-100 100 ¾" 500 775 - 1,5 10
ERCE-150 150 ¾" 500 1005 - 1,5 10
ERCE-200 200 1" 600 1065 - 1,5 10
ERCE-250 250 1" 650 1160 - 1,5 10
ERCE-300 300 1" 650 1240 - 1,5 10
ERCE-500 500 1" 775 1400 - 1,5 10
ELBI ir tiesīgs mainīt produktus un to tehniskos datus bez brīdinājuma. Minētie iekārtu parametri jāuztver
kā norādes vienkāršai un pareizai uzstādīšanai un ekspluatācijai.
Apraksts
1. Siltuma ģenerators